
www.easyparking.cz

Nejrychlejší kontakt je toto telefonické spojení 777 65 77 56 nebo info@easyparking.cz

PROFITUJTE Z VÝHOD
AUTOMATICKÝCH
ROTAČNÍCH PARKOVACÍCH
SYSTÉMŮ

» na 2 parkovací místa umístíte až 20 automobilů
» je možná instalace do stísněného prostoru s jinak složitým přístupem
» rychlá instalace do 7 dní

MINIMÁLNÍ NÁROKY NA PROSTOR

» žádné zatáčení, pouze pohodlné najetí a vyjetí, vyparkování do 1 min.
» automobily ochráníte před nepřízní počasí
» bezobslužný automatizovaný provoz

POHODLNÉ PARKOVÁNÍ

» investice je nižší než při výstavbě tradičních podzemních garáží
» široké možnosti zpoplatněného stání v různých tarifních programech
» vysoká spolehlivost v rámci pravidelné servisní péče

NÍZKÉ INVESTIČNÍ A PROVOZNÍ NÁKLADY

» elegantní design, velké množství tvarů a druhů opláštění
» modulární systém s možností rozšíření dle potřeby
» vysoká spolehlivost v rámci pravidelné servisní péče
» životnost 20 let

ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

» nízká úroveň hladiny provozního hluku
» dosažení omezení emisí a znečištění ovzduší exhalacemi
» snadná demontáž systému a recyklace konstrukce

SYSTÉM NEZATĚŽUJE VLASTNÍ OKOLÍ

» zamezení přístupu cizích osob
» ochrana před vandalismem nebo krádežemi
» bezpečnostní prvky, stoppery proti samovolnému pohybu

ZABEZPEČENÍ VOZIDEL

» Rotary parking – Rotační systémy
» Square parking – Čtvercové systémy
» Tower parking – Věžové systémy
» Cart parking – Paletové systémy

AUTOMATICKÉ PARKOVACÍ SYSTÉMY:


